ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº77/2010

	ESPÉCIE: 6ºTERMO ADITIVO FIRMADO EM 28 DE AGOSTO DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO. OBJETO: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE REFEIÇOES PREPARADAS, LANCHES E SIMILARES. VALOR GLOBAL R$ 252.625,50 (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL SEISCENTOS  E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ). VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3261.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903941 FONTE 02300000 TENDO SIDO EMITIDO A NOTA DE EMPENHO Nº1481//2015, DE 28/08/2015 NO VALOR DE R$ 244.204,65 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.1250/2015-FCECON. MANAUS, 28 DE AGOSTO DE 2015

EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE